ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» марта 2017 г.              № 12

         пос. Октябрьский-2

Об ограничении грузоподъёмности

транспортных средств

            В связи с наступлением плюсовой температуры, интенсивным таянием

снега, изменением структуры льда, и на основании акта замера

от 17.03.2017 года,  в соответствии с актом технического освидетельствования:

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Ограничить грузоподъемность транспортных средств при движении по

ледовой переправе с 17.03.2017 года  до 3,5 тонн.

     2. Рабочему администрации Октябрьского сельского поселения

Привалову А.Н., ответственному за эксплуатацию ледовой переправы,

установить знак 3.11. ПДД «Ограничение массы» до 3,5 тонн, запрещающий

движение транспортных средств, общая фактическая масса которых больше

указанной на знаке.

     3. Ежедневно производить замеры толщины льда, отражая данные в журнале.

     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

            Глава Октябрьского

           сельского поселения                                                   Н.А. Стяжкина